АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.05.2024г.                                          г. Аксай                                                 № 303

О предоставлении Самусевой Вере

Алексеевне и Самусеву Андрею

Александровичу земельного участка

в собственность бесплатно

Рассмотрев представленные Самусевой Верой Алексеевной и Самусевым

Андреем Александровичем документы, в соответствии с постановлением

Администрации Аксайского городского поселения от 25.04.2024 № 290 «О

предварительном согласовании предоставления земельного участка Самусевой Вере

Алексеевне и Самусеву Андрею Александровичу», руководствуясь статьей 39.5

Земельного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ростовской области

от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской

области», на основании Решения Собрания депутатов Аксайского городского

поселения от 25.02.2015 № 182 «Об утверждении Положения «Об определении

порядка управления и распоряжения земельными участками на территории

Аксайского городского поселения»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить бесплатно, по ½ доли в праве общей долевой собственности,

Самусевой Вере Алексеевне, паспорт гражданина РФ: серия60 01 № 486941, выдан

Мальчевским ОМ Миллеровского ГРОВД Ростовской обл., код подразделения 613-

007, дата выдачи 26.04.2001, зарегистрированной по адресу: Ростовская область,

Миллеровский район, сл. Машлыкино, ул. В. Васильевская, д. 3, и Самусеву Андрею

Александровичу, паспорт гражданина РФ: серия 60 12 № 214652, выдан

Межрайонным отделом УФМС России по Ростовской области в городе Миллерово,

код подразделения 610-043, дата выдачи 01.08.2012, зарегистрированному по адресу:

Ростовская область, Миллеровский район, сл. Машлыкино, ул. В. Васильевская, д. 3:

- земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером

61:02:0120109:1639, площадью 1000 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай, с разрешенным использованием: для

индивидуального жилищного строительства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

назаместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

имущественных и земельных отношений